
UCHWAŁA NR CVII/2747/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 750, 754, 851, 852 i 900

oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 754, 801, 851, 852, 855, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 394.706 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 343.460 zł,

1) zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 51.246 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 394.706 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 526.706 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 132.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr CVII/2747/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2018 r. 

 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 394.706 zł, w związku z: 

 wpływami od lokatorów z tytułu podpisania umów najmu na lokale przy ul. Kluczborskiej 

w Krakowie, z przeznaczeniem na opłaty za media oraz wykonanie niezbędnych prac 

remontowych w lokalach w budynku przy ul. Kluczborskiej – kwota 250.000 zł, 

 wpłatą odszkodowań z tytułu napraw uszkodzonych samochodów, z przeznaczeniem 

na zakup części samochodowych w celu naprawy taboru samochodowego Straży Miejskiej 

Miasta Krakowa – kwota 70.000 zł, 

 zwrotem dotacji majątkowej związanej z refundacją wydatków poniesionych przez Gminę 

na realizację projektów inwestycyjnych Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie, 

z przeznaczeniem na kontynuację zadania wynikającego z projektu „Dzienny Dom Opieki 

Medycznej” realizowanego przez ZOL – kwota 51.246 zł, 

 zwrotem z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych kosztu sprawionego pogrzebu 

dla mieszkańca Domu Pomocy Społecznej na os. Szkolnym 28, z przeznaczeniem na zakup 

odzieży roboczej dla pracowników – kwota 4.000 zł, 

 przyznaniem odszkodowania za szkody komunikacyjne za uszkodzone samochody 

służbowe, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych – kwota 19.460 zł. 

II. Przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 1.721.300 zł, w tym 

środków zaplanowanych na zadania: 

 ”Utrzymanie i remonty dróg”, z przeznaczeniem na: 

 dodatkowe patrole w ramach nadgodzin realizowanych przez strażników miejskich, 

w związku z koniecznością kontroli postoju autokarów w miejscach przeznaczonych 

na postój tych pojazdów w strefie płatnego parkowania pod kątem zgodności 

z wprowadzonymi zmianami na tym terenie – kwota 33.000 zł, 

 remont alejek wokół Placu św. Maksymiliana Kolbego – kwota 431.000 zł, 

 „Wspieranie Inicjatyw Społecznych”, z przeznaczeniem na udzielenie dotacji 

na dofinansowanie bieżącej działalności Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta” – kwota 

3.300 zł, 

 „Działalność podstawowa” Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, z przeznaczeniem 

na podjęcie działań związanych ze zwiększeniem dostępności oraz zapewnieniem opieki 

medycznej uczniom szkół i placówek specjalnych – kwota 1.000.000 zł, 

 „Realizacja zadań z zakresu działania SO oraz MOPS wykonywanych przez podmioty 

publiczne”, z przeznaczeniem na wyposażenie w niezbędne sprzęty kuchni i jadalni oraz 

nowopowstałych pomieszczeń przeznaczonych dla mieszkańców DPS na os. Szkolnym – 

kwota 160.000 zł, 

 „Realizacja zadań wspierających krakowskie rodziny”, z przeznaczeniem na udzielenie 

dotacji dla Centrum Kultury Podgórza na organizację imprezy „Piknik zdrowia” – kwota 

4.000 zł, 

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 1



 „Ochrona dziedzictwa kulturowego”, z przeznaczeniem na organizację Gali „Radosna 

Niepodległość” – kwota 20.000 zł, 

 „Parki kulturowe”, z przeznaczeniem na dodatkowe patrole w ramach nadgodzin 

realizowanych przez strażników miejskich na terenie I obwodnicy – kwota 70.000 zł. 

III. Przeniesienie z planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w kwocie 132.000 zł, 

z zadania „Park Liniowy/Linearny przy ulicy Grota Roweckiego od stacji benzynowej Orlen 

do ul. Zachodniej (wytyczenie alejek, ławki, nasadzenie drzew, miejsca aktywnego 

wypoczynku) + zielony ażur”, na zadanie bieżące „Zabezpieczenie ruchu”, w ramach którego 

wykonane zostaną prace związane z wprowadzeniem projektowanych zmian w oznakowaniu 

pionowym i urządzeniach bezpieczeństwa ruchu drogowego w Parku Linearnym przy 

ul. Grota Roweckiego w Krakowie. 

IV. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 110.000 zł, z zadania 

„Budowa instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej” na zadanie 

„Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Reymonta 18 – budowa instalacji fotowoltaicznej w budynku 

Górskiego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego „Pod Durbaszką”. 

V. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – zmniejszenie o kwotę 183.246 zł. 

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 2



Z1RMK29

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr CVII/2747/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2018 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 250 000 250 000

bieżące 250 000 250 000

§0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

200 000 200 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000 50 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000 70 000

bieżące 70 000 70 000

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 70 000 70 000

851 Ochrona zdrowia 51 246 51 246

majątkowe 51 246 51 246

§6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych 51 246 51 246

852 Pomoc społeczna 4 000 4 000

bieżące 4 000 4 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 4 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 460 19 460

bieżące 19 460 19 460

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 460 19 460

394 706 339 460 55 246

bieżące 343 460 339 460 4 000

majątkowe 51 246 51 246

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2018
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 29 (zm czerwiec) str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr CVII/2747/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2018 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   431 000   431 000      99 000   99 000    

60016 Drogi publiczne gminne      99 000   99 000    

Wydatki bieżące       99 000 99 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       99 000 99 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    99 000 99 000

60017 Drogi wewnętrzne   431 000   431 000

Wydatki bieżące   431 000   431 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   431 000   431 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   431 000   431 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   3 300   3 300      250 000   250 000    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   3 300   3 300          

Wydatki bieżące   3 300   3 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   3 300   3 300

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 300   3 300

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2018

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 29 (zm czerwiec) str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego   250 000   250 000

Wydatki bieżące       250 000 250 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       250 000 250 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    250 000 250 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   173 000   173 000

75416 Straż gminna (miejska)      173 000   173 000    

Wydatki bieżące       173 000 173 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       173 000 173 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 000 103 000

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    70 000 70 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   980 000   980 000

80195 Pozostała działalność   980 000   980 000          

Wydatki bieżące   980 000   980 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   980 000   980 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   980 000   980 000

851 OCHRONA ZDROWIA  1 051 246  1 051 246

85117 Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze     1 000 000  1 000 000    

Wydatki bieżące       1 000 000 1 000 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące 1 000 000 1 000 000

85149 Programy polityki zdrowotnej      51 246   51 246    

Wydatki bieżące       51 246 51 246

w tym:

dotacje na zadania bieżące 51 246 51 246

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 29 (zm czerwiec) str. 3

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

852 POMOC SPOŁECZNA   164 000   164 000

85202 Domy pomocy społecznej      164 000      164 000

Wydatki bieżące       164 000 164 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       160 000 160 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    160 000 160 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000 4 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   110 000   110 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego      110 000      110 000

Wydatki majątkowe       110 000 110 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne    110 000 110 000

855 RODZINA   164 000   164 000    

85504 Wspieranie rodziny   160 000   160 000          

Wydatki bieżące   160 000   160 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   160 000   160 000

85595 Pozostała działalność   4 000   4 000

Wydatki bieżące   4 000   4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   4 000   4 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 000   4 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   242 000   242 000      450 460   450 460    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej      19 460   19 460    

Wydatki bieżące       19 460 19 460

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       19 460 19 460

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    19 460 19 460

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 29 (zm czerwiec) str. 4

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

90095 Pozostała działalność   242 000   242 000      431 000   431 000    

Wydatki bieżące       431 000 431 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       431 000 431 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    431 000 431 000

Wydatki majątkowe   242 000   242 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   242 000   242 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   90 000   90 000      7 300   7 300    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   20 000   20 000    

Wydatki bieżące   20 000   20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   20 000   20 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000   20 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      7 300   7 300    

Wydatki bieżące       7 300 7 300

w tym:

dotacje na zadania bieżące 7 300 7 300

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   70 000   70 000          

Wydatki bieżące   70 000   70 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   70 000   70 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   70 000   70 000
 

 1 910 300  1 910 300     2 305 006  2 031 006   274 000

w tym:

Wydatki bieżące  1 668 300  1 668 300     2 195 006  2 031 006   164 000

Wydatki majątkowe   242 000   242 000      110 000      110 000

Wydatki ogółem

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 4



RMK  zm 19 programowe 2018

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr CVII/2747/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 242 000 242 000 110 000 110 000

środki własne Miasta 242 000 242 000 110 000 110 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 242 000 242 000

 Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 242 000 242 000

ZZM/O1.99/17

Park Liniowy/Linearny przy ulicy Grota Roweckiego  od stacji 

benzynowej Orlen do ul. Zachodniej (wytyczenie alejek, ławki, 

nasadzenia drzew, miejsca aktywnego wypoczynku) + zielony ażur

900 90095 ZZM 132 000 132 000

GK/O1.125/18
Budowa instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności 

publicznej
900 90095 GK 110 000 110 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 000 110 000

R
o

zd
zi

a
ł

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca Budżet na 2018 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:

zmiany

Nr zadania Nazwa zadania 

D
zi

a
ł 

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 1



RMK  zm 19 programowe 2018

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

R
o

zd
zi

a
ł

J
ed

n
o

st
k

a
 R

ea
li

zu
ją

ca Budżet na 2018 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:

Nr zadania Nazwa zadania 

D
zi

a
ł 

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - wychowawczych oraz 

budowa sal gimnastycznych
110 000 110 000

MDK-

RE/E1.123/18

Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Reymonta 18 - budowa instalacji 

fotowoltaicznej w budynku Górskiego Ośrodka Szkolno-

Wypoczynkowego "Pod Durbaszką"

854 85407 MDK-RE 110 000 110 000

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 2



zał 5 RMK 29 (zm czerwiec)  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr CVII/2747/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2018 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2018 na 31.12.2018 na 1.01.2018 na 31.12.2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 112 100 112 100

801 Oświata i wychowanie 112 100 112 100

80101 Szkoły podstawowe 72 100 72 100

80104 Przedszkola 30 000 30 000

80120 Licea ogólnokształcące 10 000 10 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2018

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 1



zał 7-1.1 RMK 29 (zm czerwiec) str.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr CVII/2747/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2018 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  851 Ochrona zdrowia ogółem           1 051 246  1 051 246

w tym:

- gmina        1 051 246  1 051 246

85117
Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno - 

opiekuńcze
ogółem           1 000 000  1 000 000

w tym:    

- gmina           1 000 000  1 000 000

2560 Zakład Opiekuńczo - Leczniczy     1 000 000  1 000 000

85149 Programy polityki zdtrowotnej ogółem            51 246   51 246

w tym:    

- gmina            51 246   51 246

2560 Zakład Opiekuńczo - Leczniczy      51 246   51 246

OGÓŁEM          

w tym:

gmina           1 051 246  1 051 246    

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2018 ROKU

w tym:

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

w tym:

zmiany dotacji

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 1



zał 7-1.2 RMK 29 (zm czerwiec) str.1

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem            7 300   7 300

w tym:

- gmina   7 300   7 300

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem            7 300   7 300    

w tym:

- gmina      7 300   7 300

2480 Centrum Kultury Podgórza   4 000   4 000

2480 Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta   3 300   3 300

OGÓŁEM            7 300   7 300    

w tym:

gmina            7 300   7 300    

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 29 (zm czerwiec) str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  855 Rodzina ogółem   160 000      160 000          

w tym:

- gmina   160 000   160 000          

85504 Wspieranie rodziny ogółem   160 000      160 000          

w tym:    

- gmina   160 000   160 000    

OGÓŁEM   160 000      160 000          

w tym:

gmina   160 000   160 000    

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: 6DE8E2E4-F5EC-4848-8897-44992AFF782B. Podpisany Strona 1




